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EBAT / SIZES: 200*290 - 160*230 - 125x200 - 100*300 - 100*200 - 080*300 - 080*150

...

U

www.merinos.com.tr



UR
LA

EB
AT

 / 
SI

ZE
S:

 2
00

*2
90

 -
 16

0*
23

0 
- 

12
5x

20
0 

- 
10

0*
30

0 
- 

10
0*

20
0 

- 
08

0*
30

0 
- 

08
0*

15
0

59www.merinos.com.tr

UL030 065 UL028 065

UL027 063 UL026 060 UL025 062

UL029 062



FABRİKA - 4. Organize Sanayi Bölgesi, Vali Lütfullah Bilgin Bulvarı, 
No: 21 27600 Şehitkamil I Gaziantep I Türkiye

Telefon - +90 342 211 40 00
Faks - +90 342 357 00 71

MERKEZ - Erdemoğlu Holding - Merkez Mah. 29 Ekim Cad. No: 
21/B Yenibosna I İstanbul I Türkiye

Telefon - +90 212 652 43 42

Merinos Halı, bir Markasıdır.

Kataloğumuzda mevcut olan ürünler Türkiye genelinde hizmet veren yetkili perakendeci bayilerimiz tarafından tüketicilere satılmaktadır. 
İnternet üzerinden hizmet veren web siteleri ile satışı yapılmakta olan ürünlerin orjinalliği ve kalitesi ile ilgili yaşanacak problemlerde 
sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için www.merinos.com.tr web sitemizde detaylı olarak 
yayınlanan yetkili perakendeci bayileri tercih etmenizi, ürünlerimizi görerek satın alma işleminizi gerçekleştirmenizi önemle rica ederiz.

* Katalog ile halı arasında renklerde farklılıklar olabilir.
* Katalogdaki renk ve desenleri değiştirme hakkımız saklıdır.

* Tüm tasarımlarımız TPE ( Türk Patent Enstitüsü ) tarafından tescillidir.

Ad Etiketi üzerinden 
Instagram hesabımızı

takip edebilirsiniz.

Bu Qr kodu akıllı
telefonunuzdan okutarak 

koleksiyonlarımıza 
ulaşabiirsiniz.
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